
ZARZĄDZENIE NR 233/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.), art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstanc in-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów I wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RURMISTRz

ngr czzImierz wirczuk

Id: 6B9C35EC-33C8-41 09-8C05-588035557 I 77. [Jchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 233/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów budżetowych na 2019 rok

I tawami

O 80

Orqan Finansowy Gminy

0 80

RAZEM DOCHODY O 1 777 080

URMISTRZ

(3...9mgr Kazimierz Jałiczuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 1 777 080

85501 Świadczenie wychowawcze O 1 777 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,

2060 związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia O 1 777 000
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Organ Finansowy Gminy

0700006 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone, związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu O 1 777 000
dzieci

85503 Karta Dużej Rodziny O 80
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Id: 6B9C35EC-33C8--I I 09-8C05-588035557 177. uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 233/VIII/2019

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia 19 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony

216 216prawa oraz sadownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

216 216
ochrony prawa

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 O

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 130 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

86 OOsób Niepełnosprawnych

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 86 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 216

Sekretarz Gminy

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 216

852 Pomoc społeczna 170 170
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 170 O
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 170 O
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
170 O

nadmiernej wysokości

85216 Zasiłki stałe O 170
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z

2910
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 170
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000125 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 170
nadmiernej wysokości

855 Rodzina 900 1 777 980

85501 Świadczenie wychowawcze 900 1 777 900
3110 Świadczenia społeczne O 1 726000

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 726 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 42 066

Ośrodek Pomocy Społecznej

Id: 6B9Cc-33C8-4lO9-8C05-5 035557177. Uchwalony Strona I



Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące zlecone

RAZEM WYDATKI 1 286 1 778 366

$URMISTRZ

mgr Kwimierz czuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 42 066

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 7 345

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące zlecone O 7 345

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 1 030
Osób Niepełnosprawnych

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 030

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 559

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 559

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o O 900
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernei wysokości

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 900
w nadmiernej wysokości

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 900 O

Referat Budżetowy

2000126 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
900 O

w nadmiernej wysokości

85503 Karta Dużej Rodziny O 80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 80

O 80

RBNIK G

Id: 6B9C35EC-33C8-4 I 09-8C05-588035557 177. IJcliwaloiiy Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 233/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19 listopada
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85501 w łącznej
kwocie 1.777.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 6 listopada 2019r. (znak WF-1.3111.20.60.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 387/20 19 Wojewody Mazowieckiego z dnia S listopada 20l9r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na
zadania wynikąjące z ustawy z dnia li lutego 201 6r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U.
z 2018r. poz. 2134, z późn. zm.).

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej
kwocie 80 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 31 października 2019r. (znak WF-1.31 11.20.59.2019), gdzie na
podstawie decyzji Nr 379/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 października 2019r. zostal
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zwiększenie związane jest
z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji
rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikąjących z ustawy o Karcie Dużej
Rodziny.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 75 l-urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdz. 75101 między par.
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 216 zł w zakresie realizowanych zadań z zakresu
administracji rządowej dokonano w związku z koniecznością zmian w planie finansowym Urzędu z
uwagi na nieprawidłowe zakwalifikowanie środków wydatkowych na pochodne od wynagrodzeń
dotyczących umów zlecenia na prowadzenie stałego rejestru wyborców w 2019 roku.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (85213 i 85216) w łącznej kwocie 170 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu, środków na zwrot nienależnie pobranego
świadczenia z zasiłku stałego przez podopiecznego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie
Jeziornie. Zwrotu tego należy dokonać do Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz.
85501 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 900 zł dokonano w związku z
omyłkowym zakwalifikowaniem w Zarządzeniu z dnia 19.08.201 9r. środków dotyczących odsetek od
dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem na niewłaściwym par. klasyfikacji budżetowej.

RURMISTRZ

LJk”Ląt(L,L,t, D
mgr KazimierzRrJ 1K GMTY

Id: 6B9C35EC-33C8-4 I 09-8C05-588035557 177. Uchwalony Strona I


